АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.04.2024
                                       № 188
  Об отмене особого противопожарного режима
  на территории муниципального образования

  Ковардицкое Муромского района

[image: image1.jpg]

           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Владимирской области от 01.09.2023 № 634 «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима на территории Владимирской области, а также в связи с нормализацией пожарной обстановки на территории муниципального образования Ковардицкое Муромского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить с 22.04.2024 особый противопожарный режим на территории муниципального образования Ковардицкое Муромского района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 10.04.2024 № 182 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Ковардицкое Муромского района».

2.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.04.2024.

Глава администрации

муниципального образования                                                       В.В. Данилов

ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации муниципального образования

	Л. В. Щербакова

Готовил:

Л.В. Щербакова, заместитель Главы   администрации муниципального образования Ковардицкое,  19.04.2024
Разослать:

1. Дело – 1 экз.;

2. МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации Муромского района, 1 экз.

                   3. ОНД о. Муром, 1 экз

 4. Зав. отделов МКУ «АХЦ муниципального образования Ковардицкое» - 8 экз.